Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

05 августа 2016 года № 33

О внесении изменений в Регламент  Совета  сельского поселения   Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.09.2015 года № 17 (с внесенными изменениями от 02.11.2015 г. № 21А)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

Внести в Регламент Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного  решением Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района  Давлекановский  район Республики Башкортостан № 17 от 28 сентября 2015 года (С внесенными изменениями от 02.11.2015 г. № 21А), следующее изменение:

в абзаце 1 статьи 25 слова «на пятнадцатый день» заменить словами «в течение 30 дней».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
А.Т. Валиахметов